Управление образования администрации города Чебоксары
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 имени Олега Беспалова, воина -  десантника, погибшего
в Афганистане» города Чебоксары Чувашской Республики
(МБОУ «СОШ №7 имени Олега Беспалова» г. Чебоксары)

ПРИКАЗ

15.07.2025 г. № 0-450

О зачислении на обучение по основной образовательной
программе среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещеиия России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «СОШ
№7 имени Олега Беспалова» г. Чебоксары, на основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБОУ «СОШ №7 имени Олега Беспалова» г. Чебоксары с 1 сентября 2025

года на обучение по основной образовательной программе среднего общего образования в 10П
класс по очной форме обучения следующих обучающихся (Приложение 1).

2. Назначить классным руководителем 10П класса Тунгулову Марию Геннадьевну.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
!  (документов

Л.Н. Мудракова

Приложение 1
к приказу № О-450 от 15.07.2025

Список обучающихся

№
п/п

ФИО. Класс

1. Андреев Даниил Андреевич 10П
2. Андреева Кристина Алексеевна 10П
3. Бирюкова Елизавета Павловна 10П
4. Богатырева Елена Николаевна 10П
5. Васильева Виолетта Игоревна 10П
6. Галимзянов Игнатий Рустемович 10П
7. Григорьева Милена Дмитриевна 10П
8. Елахов Даниил Геннадьевич 10П
9. Иванов Артемий Алексеевич 10П
10. Ильина Любомира Николаевна 10П
11. Каюмова Самира Сафарбековна 10П
12. Колгонова Софья Ивановна 10П
13. Кузьмин Остап Евгеньевич 10П
14. Куранов Александр Васильевич 10П
15. Мулюков Кирилл Максимович 10П
16. Николаева Анна Ильинична 10П
17. Нурутдинов Егор Геннадьевич 10П
18. Пахмутова Лилия Владиславовна 10П
19. Семенов Егор Алексеевич 10П
20. Федорова Юлия Андреевна 10П
21. Федотов Амир Махмадзоирович 10П
22. Хынку Игорь Михайлович 10П
23. Цапин Илья Евгеньевич 10П
24. Чернова Елизавета Сергеевна 10П
25. Шулаев Александр Романович 10П